iiaav, \j/evfioTrpo<l>iiTas rtyeipe, Kal Ste dir6aToXoi,

\|/euoa7TO(TToXou5, Kai OTe X/h<ttos e<pdvr}
t

\jfev8o-

X/H(ttoi/s" Kal OTe o"dy/zaTa eltr-^ve^Qy] vyirj, fie-

(pQapfxeva elffr^yaye, Kal £i£aiua iravTayov Siaffirei-

pwv. dXX' 6 Oeos airavTa TavTa irpoeiSuls, aire-

Teiyiaev avTiZ tiJv eiriflovXrlv TavT7]v
t
Kal <pei86[Ae-

i/os lV' v > °" avvexupriaev eXQovTi tiv'i noTe eKeTdev

irepl twv e/cet SiaXe~)(6rjvaL Tots XJhtriv avOpwTrots,

TraiSeuuiv tj/ttas irdvTwv ajrwiriaTOTepas ijyeTo-dai

Tas 0ei'as ypacpds. Chrysost. De Lazaro, Concio

iv. cap. iii. Tom. I. pp. 755, 6. Ed. 1718-38.]

[' Ego autem quod homines a scelestis aruspi-

cibus atque magis oceisi sint, non negabo. Quod
vero immolatorum hominum animae ipsis coope-

rentur, unde mihi persuadebitur ? an quia ipsos

daemoniacos clamare nonnunquam audisti, Animn.

hujus ego sum ? Verum hsec quoque oratio a fraude

atque deceptione diabolica est. Non enim anima

defuncti est quae ista dicit, sed daemon qui haec

audientes decipiat, fingit. Quare vetularum hsec

verba temulentarum ducenda sunt, et puerorum

teriiculamenta. Nee enim potest anima a corpore

separata in his regionibus errare. Justorum anima?

enim in manu Dei sunt : peccatorum vero post

hunc exitum continuo abducuntur, quod a Lazaro

et divite planum efficitur. Sed alibi quoque Domi-
nus ait, Hodie animam abs te repetent. Non igitur

potest anima, cum a corpore abscesserit, apud nos

hie errare. Multis e locis scripturae comprobari

potest, non errare hie post mortem justorum homi-

num animas. Nam et Stephanas ait: Suscipe

spiritum meum, Et Paulus resolvi ac esse cum
Christo desiderabat. De Patriarcha quoque scrip-

tura dixit : Et appositus est ad patres suos, enutri-

tus in senectute bona—Quod vero nee peccatorum
anima? hie commorari possint, divitem audias qui

enixe earn rem petit, nihil tamen impetrat. Quod
si possent anima; hominum hie conversari, venisset

ipse ut cupiebat, et suos de tormentis int'erni fecisset

certiores : quo ex loco scripturae illud etiam aperte

patet, quod post exitum a corpore in locum quen-
dam certum anima; deducuntur, unde redire sponte

sua non possunt, sed terribilem ilium judicii diem
ibi exspectant. Chrysost. In Matth. cap. viii. Horn,
xxix. Tom. II. cols. 270,271. Ed. (Lat.) Basil.

1547.]
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The soothsaying of the heathen, which deceive their worshippers, is not like ours,

which is spoken out of the law without any cost
2 ,"

St Augustine also saith, that the spirit of Samuel, which the woman sorcerer raised